

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 08040005 - DATA: 08/04/2024 - VALOR: R\$ 9.453,82

| | |
|--|--|
| UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO | ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM | PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 69.366.326/0001-33 - MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2024.02.19.01 | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 25/04/2024 | LIQUIDAÇÃO | 78438 | 2024 | 9.453,82 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 2029 | ALGODÃO EM MANTA | 7.00 | 18,12 | 126,84 |
| 2233 | ESPARADRAPO: 10 CM X 4,5 CM COM CAPA | 50.00 | 15,17 | 758,50 |
| 2258 | MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO | 50.00 | 7,38 | 369,00 |
| 6802 | LUVA CIRÚRGICA Nº 07: Luva cirúrgica - número 07 com po bio-absorvível em látex | 200.00 | 1,65 | 330,00 |
| 6808 | LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5: Luva cirúrgica - número 7,5 com po bio-absorvível em látex | 150.00 | 1,65 | 247,50 |
| 6812 | LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE: Luva de procedimento, para uso odontológico, descart | 20.00 | 18,00 | 360,00 |
| 6814 | LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDIA: Luva de procedimento, para uso odontológico, descart | 50.00 | 18,00 | 900,00 |
| 6815 | LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA: Luva de procedimento, para uso odontológico, descart | 50.00 | 18,00 | 900,00 |
| 8253 | ATADURA DE CREPOM 10X1,80 13 FIOS C/ 12 | 4.00 | 3,90 | 15,60 |
| 6401 | COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 7 L: | 5.00 | 7,83 | 39,15 |
| 7321 | AVENTAL TIPO ROB AZUL GMA-40 TECIDO DESCARTÁVEL 1005 POLIPROPILENO (TNT) NÃO ESTERIL, MANGA CURTA, EMB C/ 10 UND | 50.00 | 30,00 | 1.500,00 |

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-08040005>

Emitido: 23/11/2024 18:39:59



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| Quantidade | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total |
|------------|--|----------------|------------|-------------|
| 7322 | PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO, EM LATEX, PARA ULTRASSOM TRANSVAGINAL | 576.00 | 0,49 | 282,24 |
| 18981 | ESPATULA DE AYRES PACOTE COM 100 UND | 5.00 | 13,11 | 65,55 |
| 20195 | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL MÉDIO | 150.00 | 1,53 | 229,50 |
| 20849 | BARBEADOR DESCARTÁVEL, Característica Feito de plástico de alta qualidade e aço inoxidável, leve, impermeável, anti ferrugem | 144.00 | 1,39 | 200,16 |
| 20936 | COLETOR DESCARTÁVEL PARA MATERIAL BIOLÓGICO COM TAMPA DE ROSCA ? 50 ML | 10.00 | 0,56 | 5,60 |
| 20950 | LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL 70CM X 50M | 150.00 | 16,82 | 2.523,00 |
| 21572 | HASTE FLEXIVEL DESCARTAVEL, COM PONTA DE ALGODÃO CX COM 150 UND | 4.00 | 5,37 | 21,48 |
| 21579 | AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA GRAMATURA 20, PCT COM 10 UND | 2.00 | 26,60 | 53,20 |
| 20942 | ELETRODO PARA ECG DESCARTÁVEL TAMANHO 44X32MM PCT C/50 UNIDADES ADULTO/INFANTIL | 30.00 | 17,55 | 526,50 |

Quantidade: 1

Total: 9.453,82

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 24/06/2024 | PAGAMENTO | 24060037 | 2024 | 9.453,82 |

Quantidade: 1

Total: 9.453,82

